
UCHWAŁA NR XXXIII/111/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie aktualizacji i przyjęcia do realizacji Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Żary o statusie 
miejskim na lata 2014 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519, 785, 898 i 1089) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Żary o statusie miejskim na lata 
2014 – 2020” stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, będący aktualizacją „Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Żary o statusie miejskim na lata 2014-2020” przyjętego uchwałą Nr XXV/138/16 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2016 roku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr XXV/138/16 z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie aktualizacji i przyjęcia do realizacji Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Żary o statusie 
miejskim na lata 2014 - 2020.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 7452F4BA-DD11-499F-B638-5322CE00EFC0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/111/17

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 27 lipca 2017 r.

Zalacznik1.pdf

Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Żary o statusie miejskim
na lata 2014 – 2020

Id: 7452F4BA-DD11-499F-B638-5322CE00EFC0. Uchwalony Strona 2

Zalacznik1.pdf



